AQUISIÇÃO DE CARRETA AGRÍCOLA METÁLICA BASCULANTE HIDRÁULICA 

COM CAPACIDAE DE 06 TONELADAS, ARO 16 COM PNEUS NOVOS, COM 

RODADO TANDEM, SEM SISTEMA DE FREIOS JUNTO AO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ 

DO HERVAL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 72.842,38 (setenta e dois mil e oitocentos e quarenta e dois reais com 

trinta e oito centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia  03 /02/2026  às 09h (horário de Brasília)  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço global. 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL